

 <p>MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LAJEADO</p> <p>CNPJ: 95.993.077/0001-16 Telefone: (49) 3355-0012 Rua Vitória., 503 CEP: 89828-000 - Lajeado Grande SC</p>	<p>PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 56/2023 - PR</p>
	<p>Processo Administrativo: 96/2023 Data do Processo: 04/10/2023</p>

Anexo II

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário Máximo	Preço Total
1	18,000	UNI	CALÇA - CALÇA OPERACIONAL MASCULINA RÁDIOPATROLHA, COR CAQUI (40,42,44,46,48) TECIDO RIP STOP, PADRÃO PMSC.	353,0000	6.354,00
2	18,000	UNI	CAMISA - CAMISA COMBAT SHIRT UNISSEX, RÁDIOPATROLHA, COR CAQUI (P,M,G,GG), PADRÃO PMSC.	269,0000	4.842,00
3	12,000	UNI	CAMISETA - CAMISETA BRANCA DRY, COM BRASÃO PMSC	58,0000	696,00
4	6,000	UNI	CAMISA - CAMISA POLO CAQUI EM MALHA PADRÃO PMSC	79,0000	474,00
5	6,000	UNI	CINTO - CINTO BDU – LONA CAQUI	82,0000	492,00
6	8,000	Un	TOUCA - TOUCAS DE INVERNO NA COR CAQUI PADRÃO PMSC EM DIVERSOS TAMANHOS (P, M, G, GG)	53,0000	424,00
7	12,000	UNI	BOINA - BOINA CAQUI MODELO PMSC DIVERSOS TAMANHOS	134,0000	1.608,00
8	6,000	UNI	BONÉS - BONÉ/ COBERTURA PADRÃO PMSC DIVERSOS TAMANHOS	73,0000	438,00
9	4,000	UNI	DISTINTIVO - DISTINTIVO PARA BOINA PADRÃO PMSC – SOLDADO E CABO	29,0000	116,00
10	8,000	UNI	DISTINTIVO - DISTINTIVO PARA BOINA PADRÃO PMSC – SARGENTOS	21,0000	168,00
11	12,000	UNI	DIVISA OPERACIONAL - DIVISA OPERACIONAL PADRÃO PMSC	18,0000	216,00
12	12,000	Un	INSIGNIA PMSC - INSIGNIA DE GOLA, EMBORRACHADA COM VELCRO	10,0000	120,00
13	12,000	Un	BUCANEIRA - BUCANEIRA DE GOLA, EMBORRACHADA COM VELCRO	10,0000	120,00
14	6,000	UNI	CAPA - CAPA PARA COLETE MODULAR	594,0000	3.564,00
15	6,000	UNI	PORTA ACESSORIO - PORTA ACESSÓRIO PARA COLETE MODULAR - APH	140,0000	840,00
16	6,000	UNI	PORTA CARREGADOR - PORTA CARREGADOR DUPLO PARA COLETE MODULAR	56,0000	336,00
17	6,000	UNI	PORTA ALGEMA - PORTA ALGEMAS PARA COLETE MODULAR	49,0000	294,00
18	6,000	UNI	PORTA RÁDIO - PORTA RÁDIO PARA COLETE MODULAR	63,0000	378,00
19	6,000	UNI	BOLSO MODULAR - BOLSO MODULAR HORIZONTAL MÉDIO PARA COLETE MODULAR	74,0000	444,00
20	12,000	UNI	COTURNO - COTURNO EM COURO NOBUCK GRAXO HIDROFUGADO. COR: CAQUI/AREIA OU PRETO	676,0000	8.112,00

(Conforme padrão vigente no momento da aquisição)

21	6,000	UNI	JAQUETA - JAQUETA ANORAQUE DUPLA FACE 3 EM 1 PADRÃO PMSC	1.073,0000	6.438,00
----	-------	-----	---	------------	----------

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	36.474,00
----------------------------------	--------------	-----------